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30

教
育
用
タ
ブ
レ
ッ
ト
端
末
の
購
入 

、

尾
浜
こ
ど
も
公
園 

に
関
す
る
条
例
の

議
案
を
議
決

令和２年第５回９月定例会は、８月
31 日から９月 17 日までの 18 日間
の会期で行われ、市長提案議案等 27
件、委員会提出議案３件を議決しま
した。
　ここでは、主な議案の内容と委員
会審査を含めた審議の経過などにつ
いて、お知らせします。

市
税
条
例
の

　
　
　
一
部
を
改
正

　

地
方
税
法
の
一
部
改
正
に
伴
い
、
新

型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
拡
大
防
止

の
た
め
、
中
止
等
を
し
た
文
化
芸
術
・

ス
ポ
ー
ツ
イ
ベ
ン
ト
に
お
い
て
、
そ
の

チ
ケ
ッ
ト
の
払
戻
し
を
放
棄
し
た
場
合

に
、
そ
の
金
額
に
つ
い
て
、
寄
附
金
控

除
の
対
象
と
す
る
た
め
改
正
す
る
も
の

で
、
令
和
３
年
１
月
１
日
か
ら
施
行
す

る
も
の
。

　

対
象
課
税
年
度
は
、
令
和
３
、
４
年

度
。

　

控
除
対
象
上
限
額
は
、
年
間
20
万
円
。

改
正 

な
ど

尾
浜
こ
ど
も
公
園
の

会
議
室
利
用
料
等
を
規
定

　

尾
浜
こ
ど
も
公
園
内
の
施
設
で
あ
る
尾
浜
交
流

館
の
供
用
開
始
に
伴
い
、
条
例
に
有
料
施
設
と
し

て
の
追
加
し
、
使
用
料
や
使
用
期
間
を
規
定
す
る

も
の
。

　

使
用
料
は
１
時
間
に
つ
き
500
円
で
、
公
園
利
用

時
の
休
息
に
使
用
す
る
場
合
は
無
料
。
ま
た
、
年

末
年
始
は
使
用
で
き
な
い
旨
を
条
例
に
明
記
を
す

る
も
の
。

議員

　
会
議
室
の
利
用
に
係
る
減
免
規
定
に

つ
い
て
を
問
う
。

市
　
　
　
　

条
例
に
は
明
記
さ
れ
て
い
な
い
が
、

　
　
　

別
途
定
め
る
規
則
に
お
い
て
、
減
免
に

つ
い
て
規
定
し
て
い
る
。

　

具
体
的
に
は
、
地
元
の
地
縁
団
体
や
市
の
行

事
、
市
が
後
援
す
る
場
合
な
ど
に
無
料
と
な

る
。

小
・
中
学
校
で
使
用
す
る

Ｉ
Ｃ
Ｔ
教
育
用

タ
ブ
レ
ッ
ト
端
末
の
購
入

　

国
の
Ｇ
Ｉ
Ｇ
Ａ
ス
ク
ー
ル
構
想
に
基
づ
き
、
市

内
の
小
・
中
学
校
に
タ
ブ
レ
ッ
ト
端
末
を
整
備
す

る
も
の
。

　

小
学
５
、
６
年
生
向
け
にiPad

を
363
台
、
中

学
生
向
け
にW

indow
s

端
末
を
912
台
、
合
計
１
，

２
７
５
台
を
購
入
す
る
。

　

取
得
価
格
は
、
５
，
７
３
６
万
２
，
２
５
０

円
。

　

す
で
に
所
有
し
て
い
る
タ
ブ
レ
ッ
ト
端
末

（
リ
ー
ス
含
む
）
と
合
わ
せ
て
、
小
学
５
年
生
か

ら
中
学
３
年
生
ま
で
の
全
生
徒
分
の
整
備
が
完
了

す
る
。

　

残
り
の
小
学
３
、
４
年
生
は
令
和
３
年
度
、
小

学
１
、
２
年
生
は
令
和
４
年
度
に
そ
れ
ぞ
れ
整
備

す
る
予
定
と
な
っ
て
い
る
。　

議員

　
今
後
の
端
末
入
れ
替
え
時
期
に
つ

い
て
問
う
。

市
　
　
　
　
　

相
当
な
金
額
と
な
る
の
で
、
他
自

　
　
　
　

治
体
の
状
況
も
見
な
が
ら
今
後
検
討

し
て
い
く
。

議員

　
対
象
と
な
る
イ
ベ
ン
ト

に
つ
い
て
問
う
。

市
　
　
　
　

対
象
は
文
部
科
学
大
臣

　
　
　

の
指
定
を
受
け
た
イ
ベ
ン

ト
で
あ
る
。

　

イ
ベ
ン
ト
の
主
催
者
が
文
化

庁
、
ス
ポ
ー
ツ
庁
に
申
請
す
る
形

と
な
っ
て
お
り
、
な
る
べ
く
広
く

認
め
る
方
向
と
な
っ
て
い
る
。

議員

　
控
除
を
受
け
る
た
め
の

手
続
き
に
つ
い
て
問
う
。

市
　
　
　
　

基
本
的
に
は
、
税
務
署

　
　
　

で
確
定
申
告
を
行
い
、
そ

れ
を
基
に
控
除
を
行
う
。

　

国
税
で
40
％
、
地
方
税
で
は
県

民
税
が
４
％
、
市
民
税
が
６
％
と

な
っ
て
お
り
、
合
わ
せ
て
50
％
の

控
除
と
な
る
。

議員

　
入
札
の
状
況
に
つ
い
て
問
う
。

市
　
　
　
　
　

市
内
企
業
６
社
を
指
名
し
入
札
を

　
　
　
　

行
い
、
株
式
会
社
オ
オ
タ
が
落
札
し

た
。

　

他
の
寄
附
金
と
合
わ
せ
て
の
適
用
額

は
、
上
限
が
総
所
得
の
30
％
、
下
限
が

2
千
円
と
な
っ
て
い
る
。


